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БИОЛОГИЯ 

10-11 класс 
 

ID Участника ЛОГИН БАЛЛ, max%  
СТАТУС 
УЧАСТНИКА 

426 Vera_areV 
  428 Aleksandra-16 
  429 lera666 
  430 Angelinabbh 
  433 Nikita_06 
  435 Sofi_1485 39 Прошел в финал 

437 piastrova-anna 39 Прошел в финал 

439 b1homy 
  448 Ismet 
  449 Svetiana 
  450 Samara 
  451 Igor10A 39 Прошел в финал 

452 Shalaeva_Anastasia2004 
  453 yaroslava_koricheva 
  456 marlinamen000 
  457 marlinamen00 
  459 tatya05 39 Прошел в финал 

461 Vunik_Ulianna 35 
 463 Diana06 

  464 vikakoch1306 
  466 Saf1e 
  469 anna_koval47 
  470 karinaroslyakova 
  472 Olga041205 35 

 476 Ksenia_2006 
  479 Victorya-05 
  480 bogdan-09_Z 
  481 MesheryakovD 29 

 482 Nastya2207 26 
 483 anastasiyka 

  484 Antonina_15 
  485 MaryTimchenko 
  486 din_kaaa24 
  487 Emine 
  488 Sofia914 36 Прошел в финал 
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494 GudimDanil 37 Прошел в финал 

497 Dundor 26 
 505 Georgiy 

  506 Katerina 27 
 507 sonechko11 

  508 alya_melnik 35 
 509 Polina_16 

  510 Ya_Chay0k 26 
 512 Kira 

  513 aurum 35 
 514 Elvina_2006 22 
 515 Smirnova_olesia06 26 
 516 dominika_nika 35 
 517 elvina_2005 30 
 518 sss_Kov 33 
 521 Elviza_ 39 Прошел в финал 

522 Litvinova_Daria 15 
 525 Polina16 32 
 531 krivorot_vadim 22 
 534 viktoria 33 
 535 UlianaBelashova 35 
 537 mois 37 Прошел в финал 

541 Tatyana_059 
  542 Tanuha_059 34 

 544 Emi 
  546 Demilli 30 

 547 Heppy 34 
 548 GasnMaria 35 
 550 Wrldxxx2202 15 
 551 jane1512 39 Прошел в финал 

552 Kariandr 30 
 554 Mary17 

  556 Sasha 
  557 Ashas 36 Прошел в финал 

558 amina 30 
 559 VitenDan 35 
 562 nefize_a 

  563 Mary_2005 39 Прошел в финал 

567 Olga 30 
 569 Elli_Smile 26 
 570 zhenya_tishhenko 32 
 572 Melia 30 
 573 Uljana 13 
 579 Gospodin_XR 

  582 Lera_Mamontova 22 
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583 anna09 
  586 Mary_Ponomarenko 
  588 irs000 
  589 Alis 
  593 Maria20 
  594 m_lutai 
  595 sveta_16_khalilova 30 

 600 AlexandrTelenik 
  601 zxcalie 43 Прошел в финал 

602 Violetta 26 
 603 anchesjoy 22 
 605 conina 38 Прошел в финал 

608 inaet05ik 39 Прошел в финал 

609 ArtemBagdasaryan 35 
 610 Kira30 35 
 611 Mary_Ponomarenk0 30 
 612 NikolyaTruLaKa 26 
 613 Emily 39 Прошел в финал 

616 unpleasantly 35 
 617 Elizasss 

  621 Dennis 30 
 622 Angelina_6 35 
 624 dunaitseva_ 

  625 Lipatov 43 Прошел в финал 

634 Alinka 26 
 635 Alie_rash 32 
 638 elsinax 35 
 639 Alinnna 33 
 640 Niko-ni 39 Прошел в финал 

644 LyumanovaZamira 36 Прошел в финал 

646 olga_ 20 
 653 Erni 35 
 655 IrinaB 

  656 Zlata 
  658 Nadtoka 37 Прошел в финал 

660 Astr 
  662 Rhbcnbyf2005 36 Прошел в финал 

672 sultanov010896 
  673 admin 30 

 675 Senko 30 
 678 Ametova 24 
 680 manyukhina-e 36 Прошел в финал 

681 Anastasiya_Khrunyak_04 
  683 VikaVasil 
  688 MlshkKS 36 Прошел в финал 
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689 vlsk 26 
 695 Sevilya 35 
 697 Ayshe-08 

  699 Seyran 35 
 704 yaroslava_vasileva1408 22 
 708 Alexandr2005 35 
 710 evgeniiastrukova 37 Прошел в финал 

712 meryem_mamedeminova 35 
 714 Dinara 

  716 Kris 
  726 Memet 39 Прошел в финал 

736 Elmaznur 
  741 s_liza 30 

 743 danilkanet 39 Прошел в финал 

753 valera 33 
 761 Ivan 18 
 763 Nikita 33 
 765 Regina13 

  769 Roman 39 Прошел в финал 

777 vasilishina 28 
 785 leradina 35 
 787 Maksim 24 
 788 alinapartcey 16 
 789 dasha-traveler 32 
 790 Fikusjiv 35 
 793 Lalalalalala 30 
 794 _ValeriaVodovozova_ 

  796 Vladimir_Popov 39 Прошел в финал 

799 Kambala 37 Прошел в финал 

805 Artyom_Lykho 37 Прошел в финал 

806 Washi 30 
 808 Pigurenko_2004 35 
 809 _VododvozovaV_ 

  811 Lera2005 35 
 812 niksura 20 
 814 Azalia 36 Прошел в финал 

816 Asan 30 
 817 Dinara05 29 
 820 Diana_2005 30 
 831 Ludmila_29 

  838 ansmvnst 39 Прошел в финал 

842 irakalinichenko 39 Прошел в финал 

844 Artem7723 35 
 845 Daria02 39 Прошел в финал 

846 Aleksandra07_17 39 Прошел в финал 
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848 N1kE 39 Прошел в финал 

854 evelinchik2005 
  857 ndobruy 26 

 859 Dina2004 28 
 861 varvara_06 39 Прошел в финал 

862 Katy 33 
 865 AndreyKolomiets 30 
 866 EmirM4A4 35 
 867 Sasha_22 30 
 870 niyara27 24 
 871 Musine 26 
 891 Dana 

  892 Tatana 
  895 Mary21 29 

 896 Susanna 35 
 910 _candy_ 35 
 911 Sergey222 22 
 914 Kuznetsova_0602 33 
 919 Moriarty 

  930 Melie 39 Прошел в финал 

931 Kate 23 
 933 outplayeeed 30 
 937 SHERETEMIL2005 26 
 946 miha1lzuev 

  948 zeliha_bekirova 35 
 950 Andrew 39 Прошел в финал 

954 Karinafrolova 35 
 955 Vicktorik 22 
 957 Victoria3 32 
 962 OLya 34 
 965 Emine_ 35 
 967 Veronika_P 28 
 973 Rtv955t 26 
 974 Adile 39 Прошел в финал 

975 OlesyaReznichenko 35 
 976 Narimanchik 

  977 Aishe02 17 
 978 Zarina 26 
 982 aevelina47 

  989 asanov_ia21 8 
 996 Gulizar 

  999 Fghutry67 
  1006 mianjiv 
  1008 Vladislava 
  1009 dlyaram05 24 
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1011 Sergey_Kravchuk 35 
 1012 Vitalik 39 Прошел в финал 

1017 Konstantin 37 Прошел в финал 

1022 Vabessa-1978 
  1023 _Vadim 17 

 1027 EdemBekirov 39 Прошел в финал 

1028 daniiiiil 
  1030 manya 39 Прошел в финал 

1038 Arina_Babushkina_2006 39 Прошел в финал 

1042 ViKi_05 30 
 1043 Ionina 

  1047 Katrin 37 Прошел в финал 

1053 Marina-S 
  1055 Dariya 30 

 1068 Kurara_Chibana0 
  1069 Gulizar2- 
  1071 Gulizar3- 
  1077 timur 
  1085 rpilip28 30 

 1087 dasha09 22 
 1090 Maria1403 

  1091 Svetlanka 20 
 1092 Ahmed06_ 17 
 1094 evelina_asanova 30 
 1095 XaxaJIb 

  1096 Huta 18 
 1104 MonidMih 33 
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МАТЕМАТИКА 

10-11 класс 
 

ID Участника ЛОГИН БАЛЛ, max%  
СТАТУС 
УЧАСТНИКА 

430 Angelinabbh 42 
 431 moiaccns 

  432 Tyutyutyutyutyutyutyu_1 
  436 Alexandria666 43 

 437 piastrova-anna 46 Прошел в финал 

440 bogdanovnaan 40 
 442 Vanya 48 Прошел в финал 

443 Li_saVET9501 
  444 Kuryxa 45 

 445 Gossha 32 
 447 Gleb 40 
 451 Igor10A 45 
 459 tatya05 50 Прошел в финал 

460 Ignat_Dz 40 
 461 Vunik_Ulianna 50 Прошел в финал 

464 vikakoch1306 31 
 465 Evelina2005 43 
 468 foggy_boiii 42 
 471 Edem_Sufyanov 50 Прошел в финал 

473 Kovaleva 35 
 474 RBelaev 25 
 475 Maksium 

  477 Kirill 45 
 479 Victorya-05 32 
 482 Nastya2207 42 
 487 Emine 

  488 Sofia914 44 
 490 Nameless_cat 

  491 Kukuhka 30 
 492 Freez 45 
 493 Artyom2006 

  495 Maximus_Glogy 45 
 498 Eldar 39 
 499 KornevVanya 38 
 501 KorpachPavel 47 Прошел в финал 

504 aleksasha 41 
 506 Katerina 42 
 511 Vlad_Dobroslvskii 45 
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514 Elvina_2006 37 
 516 dominika_nika 49 Прошел в финал 

518 sss_Kov 37 
 519 YanaGagloeva 

  520 keshy007 
  522 Litvinova_Daria 28 

 523 arik 42 
 525 Polina16 19 
 526 kseniea_1929 36 
 529 monkeamet 32 
 530 IlYa 40 
 531 krivorot_vadim 

  533 senbonzakura 33 
 536 hemlokss 

  545 zxccursed_01 38 
 550 Wrldxxx2202 43 
 558 amina 41 
 560 Nadal 

  561 MaximLast 45 
 566 Amina20 

  568 alex12676 
  570 zhenya_tishhenko 45 

 571 Any_poo 42 
 576 cutegirl666 42 
 577 dygairina 40 
 578 IlyasL 

  579 Gospodin_XR 
  580 fevzi_veliulaev 37 

 581 tatyana 39 
 582 Lera_Mamontova 

  583 anna09 5 
 588 irs000 

  590 MaxMakarov 
  597 EsKeNdEr 45 

 603 anchesjoy 27 
 607 grimorum 45 
 612 NikolyaTruLaKa 45 
 614 Dima 

  616 unpleasantly 32 
 619 Misteernikt0 38 
 620 zerkalevgeniy 

  626 Vlopi 
  628 Umida 
  630 alexandra 32 

 631 felusy 45 
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636 mochalova91 45 
 637 Fafnir 50 Прошел в финал 

641 milis355 50 Прошел в финал 

642 Scaut22 
  643 Flare 38 

 646 olga_ 22 
 647 YershovIvan 40 
 648 vladimir 46 Прошел в финал 

649 nearlly_hope 45 
 650 Alexsey 35 
 651 Diana 30 
 652 Auidi 28 
 654 Alina_2005 32 
 657 Daria_ 43 
 659 MariaFendyk 48 Прошел в финал 

660 Astr 
  661 w1gr1k 27 

 663 Nik667 
  664 KIrito 
  665 Oscccr 
  666 alex-litva 
  667 Elitas 27 

 668 victoria30 36 
 669 Vanga622 40 
 671 Stijikd2005_ 45 
 674 vovatolchin3 33 
 676 Kristina_04 46 Прошел в финал 

677 senya_aa 
  684 eienaduma123_ 41 

 685 gordemarin 20 
 687 Pavel 40 
 690 Kirill2005 40 
 692 polinamorozovaaaaaaaa 

  693 LAMM 38 
 694 Sv1Ft 45 
 698 Gronar 

  700 Evgesha 40 
 702 Tigran265 25 
 703 Arsen 45 
 704 yaroslava_vasileva1408 40 
 707 maximogorodnik 45 
 709 Olga123 42 
 711 Pavel01 29 
 714 Dinara 42 
 717 MoonlightSonata 5 
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720 PIGsel 50 Прошел в финал 

721 Stas 
  723 Galina 46 Прошел в финал 

725 Emirhan 44 
 726 Memet 38 
 727 Dasha4 38 
 729 LVV 44 
 730 Sofia 

  733 AnnaPavlenko 48 Прошел в финал 

734 Sofi 37 
 739 Alexandr 46 Прошел в финал 

740 NikLaz 
  741 s_liza 
  742 MrFAS123 30 

 744 lfiosmae 
  745 sasha_malkova 
  746 Aaannn090206_ 
  747 OlgaShoha 50 Прошел в финал 

748 Nina 38 
 749 Alekxandra 

  750 Vladimir_DVA 45 
 751 sasha_bondarenko 40 
 753 valera 37 
 754 Glebsux 42 
 758 YUVV1917 45 
 760 x_Asuna_x 46 Прошел в финал 

761 Ivan 40 
 763 Nikita 32 
 764 varvaravaleriia 20 
 766 Shapovalov-000 36 
 767 dasha_05 

  768 dasha_zaharova 22 
 769 Roman 40 
 770 Antonova 35 
 772 nicolebedenko 31 
 773 tishchenko_aa21 50 Прошел в финал 

774 Pureshka 
  775 Aleksei 5 

 776 Rostislav 45 
 778 Zamoyskaya_05 18 
 779 Krizh 38 
 780 Elvina-06 

  782 Polina_943p 38 
 783 Elvina-16 18 
 784 Leylya 
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788 alinapartcey 39 
 789 dasha-traveler 42 
 790 Fikusjiv 32 
 791 chelovek 31 
 792 Anastasia2006 46 Прошел в финал 

797 vishtal05 
  798 apartst 40 

 800 vu 19 
 802 Anastasia0 42 
 803 alyona 26 
 804 Splesh 45 
 810 alexey0 

  812 niksura 29 
 813 MoLnia 20 
 814 Azalia 38 
 815 Mavile_Sadykova 44 
 816 Asan 45 
 818 skromova_aa21 35 
 819 Arzy_memetova 45 
 820 Diana_2005 48 Прошел в финал 

821 Bohdan 35 
 822 Fifa35 35 
 823 Goolitnol 38 
 825 alexey1 37 
 826 tr1pleX 

  827 MustafaevE 35 
 828 Eldar1 28 
 829 kurennaya_ot21 32 
 830 ilya10m 50 Прошел в финал 

831 Ludmila_29 
  832 Daniil 42 

 839 SanyaPilot 45 
 840 dzihiko 48 Прошел в финал 

847 Elvyni 50 Прошел в финал 

848 N1kE 48 Прошел в финал 

850 Roma 
  851 Karamelka26 20 

 852 Pavel201A 48 Прошел в финал 

853 Marianna 40 
 854 evelinchik2005 

  855 Izzet 45 
 856 814921 

  857 ndobruy 43 
 860 Ekaterina_ 35 
 863 KIRA26 42 
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864 DiorUm 34 
 868 YanaVayler 38 
 869 scribe 45 
 870 niyara27 45 
 871 Musine 

  872 maria_bor 50 Прошел в финал 

873 zaharenko 34 
 874 Rafaila123 33 
 875 fsociety 45 
 876 olgamozzherina 42 
 877 Nikita228 45 
 879 chrfllbby 45 
 880 _shevket_ 50 Прошел в финал 

882 aliyeosmanova 45 
 883 DanYA_gg 30 
 884 Ravil_06 45 
 885 anna2704 

  887 mar_meladd 48 Прошел в финал 

896 Susanna 43 
 897 lina_ametova 35 
 899 sabina_2005 

  900 ae_firsova 42 
 901 a_shkyropadskaya 38 
 902 yurayura001 

  903 f1zze 
  904 yurayura00011 
  911 Sergey222 33 

 912 enver2005 
  913 _daria_ 40 

 915 Smo_ok 
  917 Fatime04042006 43 

 918 spesivceva_ui21 
  920 Kristina123 
  921 Chel 34 

 924 Damir 50 Прошел в финал 

925 djemik19 
  926 Denis228 38 

 927 Evi_1054 38 
 929 Macintosh 

  932 yanaa 42 
 933 outplayeeed 50 Прошел в финал 

936 George-Sergeevich 
  938 Timursejdaliev 42 

 940 zhosan 
  941 Alizaradzigafarov12 
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942 adildursunov 45 
 943 dursunovadil 

  944 twonpi 
  947 mephedrone 
  948 zeliha_bekirova 42 

 950 Andrew 34 
 951 wrskjk 

  952 wrsdkj 45 
 953 Maria_Churbanova 

  955 Vicktorik 28 
 956 polinaborisenko 

  957 Victoria3 32 
 958 evelina00 21 
 959 natala00 15 
 960 vika00 12 
 961 Kristina00 17 
 963 Semen 46 Прошел в финал 

964 littlebitkuku 48 Прошел в финал 

965 Emine_ 42 
 968 Elmar0803 45 
 969 Ilariya 50 Прошел в финал 

971 azaschuk 50 Прошел в финал 

972 nickname45 40 
 973 Rtv955t 30 
 974 Adile 50 Прошел в финал 

980 vlad1555 48 Прошел в финал 

981 rasim12 42 
 982 aevelina47 38 
 983 Alexandra_kr 

  985 dianna 39 
 987 AliExpr58381360 42 
 988 Elena_Litvinenko 35 
 992 Gamma 

  993 eminesha 42 
 995 Lenika 

  997 Albina 38 
 998 Senya06 38 
 1003 David13 

  1004 karrrrina2006 32 
 1013 Ulkera_Abdurafieva 46 Прошел в финал 

1014 Aziz_Zekeryaev 48 Прошел в финал 

1019 khalilovosman01 50 Прошел в финал 

1024 Ibraim_Abdullaev 38 
 1025 ZAPOROSHCHENKO_ALEX 45 
 1026 Valya 38 
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1027 EdemBekirov 50 Прошел в финал 

1028 daniiiiil 35 
 1031 kirilldulepov 41 
 1033 Anastasiya_Teryaeva 42 
 1034 alinaseitdjelilova 42 
 1035 di4ko 45 
 1036 Lenikaa 32 
 1037 Emir_ 45 
 1039 anastasi 

  1040 ametovarefika06 
  1041 Nastasia 27 

 1044 pupsik 43 
 1048 Dilyara 41 
 1050 maril 50 Прошел в финал 

1051 DenisAnisimov 40 
 1054 Den 40 
 1055 Dariya 31 
 1056 Enver 46 Прошел в финал 

1057 roman3019 35 
 1058 _Anastasia_ 36 
 1059 Natasha930 30 
 1060 djem19 38 
 1061 veronika00 28 
 1062 Alexey2005 49 Прошел в финал 

1063 dasha_kulik 31 
 1064 Anastasia28 42 
 1065 Maxim69 45 
 1066 Edie_Sufianova 40 
 1070 Roman_Chabanenko 43 
 1073 _Aziz_ 42 
 1074 TarasoveOA24 32 
 1075 Chudin_Ivan 32 
 1076 mavljk63 40 
 1078 Alina_Savkulich 

  1079 evlangelina 49 Прошел в финал 

1080 Machles 42 
 1081 semyon1 38 
 1082 Gg 33 
 1084 Sasha_ 34 
 1085 rpilip28 34 
 1087 dasha09 

  1088 Efrem 
  1089 isa4 38 

 1093 Efremushka 42 
 1094 evelina_asanova 31 
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1097 left_ctrl 40 
 1099 VLADImiRzzzzzz 34 
 1101 Laynuks 50 Прошел в финал 

1102 Sblzn 40 
 1103 motserden 

  1105 I-G-A_--_ 46 Прошел в финал 

1107 danilmotser 50 Прошел в финал 

1108 enver16 
  1109 Nayil 50 Прошел в финал 

1110 Dinka 36 
 1111 Belyaev_Mikhail 45 
 1112 Eliza7eta_u 

  1113 Flodgap 35 
 1114 PeshkovaOlga 

  1115 PeshkovaOlga1 
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ФИЗИКА 

10-11 класс 

 

ID Участника ЛОГИН БАЛЛ, max%  
СТАТУС 
УЧАСТНИКА 

311 Artem 52 Прошел в финал 

451 Igor10A 50 Прошел в финал 

492 Freez 50 Прошел в финал 

612 NikolyaTruLaKa 50 Прошел в финал 

755 Anatoliy 49 Прошел в финал 

1110 Dinka 49 Прошел в финал 

713 Danil_DOc 45 Прошел в финал 

832 Daniil 45 Прошел в финал 

839 SanyaPilot 45 Прошел в финал 

968 Elmar0803 45 Прошел в финал 

1025 ZAPOROSHCHENKO_ALEX 45 Прошел в финал 

1027 EdemBekirov 45 Прошел в финал 

539 Vika 44 Прошел в финал 

980 vlad1555 44 Прошел в финал 

511 Vlad_Dobroslvskii 40 Прошел в финал 

584 AlexDoroshenko2005 40 Прошел в финал 

733 AnnaPavlenko 40 Прошел в финал 

734 Sofi 40 Прошел в финал 

748 Nina 40 Прошел в финал 

824 KILLERON 40 Прошел в финал 

1089 isa4 40 Прошел в финал 

816 Asan 39 Прошел в финал 

896 Susanna 39 Прошел в финал 

707 maximogorodnik 38 Прошел в финал 

762 vladislav05 38 Прошел в финал 

459 tatya05 36 Прошел в финал 

540 Mariya 36 Прошел в финал 

604 AlexxJr 35 Прошел в финал 

1064 Anastasia28 35 Прошел в финал 

1065 Maxim69 35 Прошел в финал 

690 Kirill2005 34 
 875 fsociety 34 
 1094 evelina_asanova 34 
 615 MikeBohr 32 
 618 anastasiaantokhi 32 
 847 Elvyni 32 
 855 Izzet 32 
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561 MaximLast 31 
 711 Pavel01 30 
 852 Pavel201A 29 
 549 kirichenko12345 28 
 911 Sergey222 25 
 1055 Dariya 25 
 1109 Nayil 25 
 1070 Roman_Chabanenko 20 
 823 Goolitnol 19 
 1032 _katysha_slobodyanuk_ 18 
 828 Eldar1 12 
 738 Boomdla4 11 
 302 feodoritiy 

  428 Aleksandra-16 
  430 Angelinabbh 
  443 Li_saVET9501 
  468 foggy_boiii 
  476 Ksenia_2006 
  487 Emine 
  527 Alexjr 
  532 Vladimiregorov 
  538 Maria 
  544 Emi 
  568 alex12676 
  579 Gospodin_XR 
  582 Lera_Mamontova 
  583 anna09 
  585 ulia_1604 
  591 abieva1717 
  606 vvvverronika 
  715 A1eksandr 
  774 Pureshka 
  854 evelinchik2005 
  856 814921 
  888 David 
  922 abieva99 
  923 0PO-LY-NA0 
  936 George-Sergeevich 
  982 aevelina47 
  988 Elena_Litvinenko 
  994 Aleksandr123456 
  1007 artemka228 
  1093 Efremushka 
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ХИМИЯ 

10-11 класс 

 

ID Участника ЛОГИН БАЛЛ, max%  
СТАТУС 
УЧАСТНИКА 

430 Angelinabbh 
  433 Nikita_06 
  435 Sofi_1485 
  438 alinavergas 
  439 b1homy 
  446 miruska 
  449 Svetiana 
  451 Igor10A 40 

 457 marlinamen00 
  458 Sveta2005 
  459 tatya05 
  462 Melek 
  466 Saf1e 
  472 Olga041205 22 

 476 Ksenia_2006 
  483 anastasiyka 
  484 Antonina_15 
  485 MaryTimchenko 
  487 Emine 
  497 Dundor 50 Прошел в финал 

503 Merkotan_Tanya_06 
  506 Katerina 36 

 508 alya_melnik 44 
 510 Ya_Chay0k 

  513 aurum 50 Прошел в финал 

514 Elvina_2006 35 
 517 elvina_2005 26 
 518 sss_Kov 50 Прошел в финал 

521 Elviza_ 30 
 524 igor_35 39 
 525 Polina16 40 
 528 Anna_Karmanskaya 41 
 531 krivorot_vadim 34 
 535 UlianaBelashova 49 Прошел в финал 

537 mois 45 Прошел в финал 

543 Edem 48 Прошел в финал 



  

ФГАОУ ВО Крымский федеральный университет 
2022 © Департамент образовательной деятельности   
 

547 Heppy 
  548 GasnMaria 49 Прошел в финал 

550 Wrldxxx2202 15 
 551 jane1512 44 
 552 Kariandr 4 
 553 sofiya_korets 50 Прошел в финал 

558 amina 26 
 562 nefize_a 45 Прошел в финал 

563 Mary_2005 35 
 565 Sanek 44 
 567 Olga 50 Прошел в финал 

569 Elli_Smile 40 
 570 zhenya_tishhenko 35 
 572 Melia 50 Прошел в финал 

573 Uljana 30 
 574 Sophiya 

  575 KarinaPakhar 
  576 cutegirl666 
  579 Gospodin_XR 
  582 Lera_Mamontova 
  592 Edalayka 
  595 sveta_16_khalilova 
  596 Sasha_Ivanova05 
  601 zxcalie 44 

 603 anchesjoy 44 
 605 conina 50 Прошел в финал 

608 inaet05ik 
  613 Emily 50 Прошел в финал 

617 Elizasss 
  621 Dennis 25 

 622 Angelina_6 50 Прошел в финал 

630 alexandra 38 
 633 Ferenika 4 
 634 Alinka 

  635 Alie_rash 36 
 638 elsinax 45 Прошел в финал 

640 Niko-ni 38 
 644 LyumanovaZamira 48 Прошел в финал 

653 Erni 50 Прошел в финал 

658 Nadtoka 
  662 Rhbcnbyf2005 45 Прошел в финал 

670 AnnaSerebryakova 30 
 673 admin 45 Прошел в финал 

680 manyukhina-e 45 Прошел в финал 

688 MlshkKS 50 Прошел в финал 
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691 uwifex 
  695 Sevilya 45 Прошел в финал 

699 Seyran 
  705 Alexandra1012 45 Прошел в финал 

706 Ekaterina27 
  708 Alexandr2005 
  716 Kris 
  717 MoonlightSonata 31 

 719 Dzhemil 
  722 YuliyaRu 
  727 Dasha4 42 

 728 LadaBoyar 42 
 732 Valentin2005 

  735 Elina 42 
 763 Nikita 24 
 771 svetlana00 31 
 778 Zamoyskaya_05 44 
 786 Irina 39 
 790 Fikusjiv 45 Прошел в финал 

793 Lalalalalala 45 Прошел в финал 

795 Liza 
  796 Vladimir_Popov 38 

 799 Kambala 48 Прошел в финал 

805 Artyom_Lykho 45 Прошел в финал 

806 Washi 42 
 811 Lera2005 41 
 817 Dinara05 50 Прошел в финал 

820 Diana_2005 35 
 833 dardemgryyy 

  834 Zaber 5 
 835 Amit 24 
 836 Vitalia 45 Прошел в финал 

837 maslova_16 38 
 840 dzihiko 30 
 841 Dasha02 

  842 irakalinichenko 34 
 843 dashka02 

  844 Artem7723 40 
 845 Daria02 18 
 846 Aleksandra07_17 45 Прошел в финал 

848 N1kE 20 
 854 evelinchik2005 

  857 ndobruy 46 Прошел в финал 

862 Katy 19 
 866 EmirM4A4 45 Прошел в финал 
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867 Sasha_22 44 
 870 niyara27 36 
 886 Kamileasanova88 48 Прошел в финал 

889 Ulyana 
  890 Elizabeth05 38 

 892 Tatana 45 Прошел в финал 

893 Anasteisha 
  894 sveta-gromova03 
  895 Mary21 29 

 896 Susanna 16 
 898 Sultanie 42 
 910 _candy_ 44 
 911 Sergey222 28 
 914 Kuznetsova_0602 35 
 933 outplayeeed 49 Прошел в финал 

935 Satistactk 28 
 937 SHERETEMIL2005 44 
 945 romKa 

  948 zeliha_bekirova 38 
 954 Karinafrolova 40 
 957 Victoria3 31 
 962 OLya 42 
 965 Emine_ 45 Прошел в финал 

966 Pavel2006 40 
 975 OlesyaReznichenko 45 Прошел в финал 

982 aevelina47 
  984 Zera 48 Прошел в финал 

985 dianna 8 
 986 Sofiya17 45 Прошел в финал 

990 Bulochkassirom48 25 
 991 Amogus 

  996 Gulizar 
  1000 Selim 
  1002 Yunus_ 31 

 1005 adelia14 41 
 1009 dlyaram05 42 
 1012 Vitalik 49 Прошел в финал 

1016 EKATERINASMIRNOVA 
  1018 misha05 
  1020 Katya2404 
  1027 EdemBekirov 45 Прошел в финал 

1029 Anua 
  1045 Elnara 40 

 1046 Vildan 
  1052 kikree 35 
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1055 Dariya 28 
 1067 EvikBiba 39 
 1069 Gulizar2- 

  1071 Gulizar3- 
  1072 JuliaKn 36 

 1077 timur 
  1083 Manya2004 40 

 1091 Svetlanka 20 
 1094 evelina_asanova 26 
 1098 Medie 50 Прошел в финал 

1100 Lena1 38 
 1104 MonidMih 44 
 1106 SenyaTash 

  1116 Elmaz_1 21 
  


